
                                                                                                                                        centrálne číslo zmluvy: 834/2024    

                                                                                                                                                                        

 

Dodatok č. 3 

 k nájomnej  zmluve  z 8. decembra 2021 

 v znení dodatkov č. 1 z 22. decembra 2022 a  č. 2  z 29. decembra 2023 

Evidenčné   číslo: 11 
 

Mesto Trnava, Ulica Hlavná  1, Trnava  

v zastúpení primátor  JUDr. Peter Bročka, LL.M.  

IČO: 313 114  

ako prenajímateľ  

a 
 

Juraj Černý, miesto podnikania  Hlohovec, Hurbanova 652/66 

obchodné meno:  NAJ TAXI  s. r. o.     

IČO:  52 195 848    

registrovaný: Okresný úrad Trnava   

             č. živnostenského registra: 250-42494 
 

ako nájomca  
 

uzatvárajú v zmysle ustanovenia  § 40 ods. 2  zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka  v znení 

neskorších predpisov a uznesenia Mestského zastupiteľstva mesta  Trnava č. 601/2024 ods. 1            

písm. C  z  10. decembra 2024  tento dodatok č. 3 k nájomnej zmluve z 8. decembra 2021. 
 

I. 
 

Zmluvné strany sa dohodli, že  nájomná zmluva z 8. decembra  2021  sa  mení a dopĺňa  takto:  
  

Článok  III. – Doba nájmu   sa mení tak, že text    “do 14. 2. 2025.“    sa nahrádza textom  

”do 14. 2. 2026.“ 
   

   II. 

1. Ostatné  ustanovenia  nájomnej  zmluvy  nie sú  týmto  dodatkom  dotknuté  a  platia  bez   zmeny. 

2. Dodatok č. 3 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou nájomnej zmluvy uzatvorenej  8. decembra 2021.   

3. Tento dodatok č.3 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení v Centrálnom registri zmlúv. 

4. Zmluvné strany s obsahom tohto dodatku po jeho prečítaní súhlasia, čo potvrdzujú svojimi   

vlastnoručnými podpismi. 

5. Dodatok č. 3 bol zverejnený dňa  .........................................  

 

V  Trnave, .................................................. 

 

Prenajímateľ:        Nájomca: 
 
 

 

 
 

 

 

…….…….......................…                                                   ................................................. 

   JUDr. Peter Bročka LL.M.                                                    Juraj  Černý      

        primátor mesta                         


